ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

14 сентября 2009 г.                         с. Ивановское                                       № 86

О постановке на учет граждан, нуждающихся в жилых помещениях

Рассмотрев протокол заседания жилищно - бытовой комиссии администрации муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края по учету граждан, зарегистрированных на территории Ивановского сельсовета и нуждающихся в улучшении жилищно - бытовых условий , руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, ст. 7,14,17,43 Федерального закона Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации », законом Ставропольского края от 02 марта 2005 г. № 12-кз ( ред. От 09.04.2008 г. ) « О местном самоуправлении в Ставропольском крае », Уставом муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края , администрация муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1. Внести в список граждан, нуждающихся в улучшении жилищно -бытовых  условий  и  зарегистрированных  на  территории  Ивановского сельсовета
1.1.	За № 125 Никанович Оксана Викторовна 20.01.1976 г.р., зарегистрированная по адресу : с. Ивановское ул. Юбилейная, 62 , состав семьи четыре человека : она,
сын - Скиба Роман Владиславович 06.02.1999 г.р.
сын - Халджиев Константин Монолисович 30.03.2006 г.р.
дочь - Халджиева Анастасия Монолисовна 30.03.2006 г.р.
1.2.	За № 126 Паршинцев Игорь Игоревич 05.05.1990 г.р. зарегистрированного по адресу : с. Ивановское ул. Юбилейная, 52-а состав семьи один человек.
1.3 За № 127 Глухова Вероника Александровна 20.02.1982г.р. зарегистрированная по адресу : с. Ивановское ул. Калинина, 198 кв. 4 состав семьи два человека : она,
сын - Глухов Владислав Олегович 26.11.2003 г.р.
1.4.	За № 128 Кривко Александра Андреевича 19.06.1984 г.р., зарегистрированного по адресу : с. Ивановское ул. Фрунзе, 36, состав семьи два человека: он,
Жена - Кривко Ирина Георгиевна 26.11.1986 г.р.
1.5.	За № 129 Хромышева Любовь Даниловна ,14.08.1924 г.р., зарегистрированная по адресу : с. Ивановское ул. Вольная, 65-В, состав семьи один человек.
2.	Внести в список нуждающихся в улучшении жилищно – бытовых условий граждан из категории « Молодая семья» :
2.1. За № 69 Глухова Вероника Александровна, 20.02.1982 г.р.;
2.2. За № 70Кривко Александр Андреевич 19.06.1984 г.р.г.р.
3.	Внести в список нуждающихся в улучшении жилищно – бытовых условий граждан, специалистов сельскохозяйственных предприятий:
3.1.   За №  19Никанович Оксана Викторовна 20.01.1976 г.р.
4.	Внести в список нуждающихся в улучшении жилищно – бытовых условий   граждан, имеющих право на внеочередное   полечение жилых помещений :
4.1.   За ; 18 Паршинцев Игорь Игоревич 05.05.1990 г.р., сирота.
5.	Снять с учета как нуждающихся в улучшении жилищно – бытовых условий граждан :
5.1. Стрижкова Сергея Юрьевича - по заявлению ;
5.2. Целикину Ксению Ивановну - получение сертификата ;
5.3. Мельникову Зинаиду Филипповну - получение сертификата.
6.	Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ивановского сельсовета Одинцову Н.В.

Глава Ивановского сельсовета
Кочубеевского района                                                                                   Н.И. Кочубеев